



הנדון: מכרז 01/2025 – מסמך הבהרות ושינויים

בהמשך למסמכי מכרז 01/2025 לשירותי אבטחה באפקה המכללה להנדסה בתל אביב (להלן: "המכללה") ובמענה לשאלות אשר התקבלו ממשתתפים פוטנציאליים, מצ"ב תשובות המכללה לשאלות ו/או בקשות ו/או הבהרות למסמכי המכרז.

1. מצ"ב נוסח אישור קיום ביטוחים (נספח ג-3) מעודכן למכרז, במקום הנוסח שצורף. הנוסח המעודכן המצ"ב הינו המחייב ומהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז. יש לצרפו למסמכי המכרז במקום אישור ג-3 הקיים ולחתום בתחתית העמוד בר"ת.
2. כל ההבהרות, השינויים והתיקונים האמורים במסמך הבהרה זה, ייחשבו כחלק ממסמכי המכרז.
3. אלא אם נאמר אחרת, לכל המונחים והמושגים האמורים במסמך הבהרה זה, תהיה הפרשנות כאמור במסמכי המכרז.
4. אין להסתמך על כל פירוש שניתן בעל פה, או בכתב, או בכל דרך אחרת, על ידי מי מטעם המכללה ככל וניתן, בכל פורום או צורה שהיא. השינויים היחידים מהאמור במסמכי המכרז וכן כל הפירושים וההבהרות להם, הינם כמפורט במכתב הבהרה זה בלבד.
5. האמור במסמך הבהרה זה אינו משנה או גורע מהאמור במסמכי המכרז אלא אם נאמר במפורש אחרת.
6. מסמך הבהרה זה, מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז ועל המשתתפים במכרז, לצרפו למסמכי המכרז כשהוא חתום על ידם.
7. ביתר תנאי המכרז והסכם ההתקשרות לא חל שינוי.
8. יובהר כי אין נוסח השאלות המפורט להלן זהה בהכרח לנוסח השאלה.

מס"ד	מסמך או נספח	פרק וסעיף רלוונטיים	שאלה	תשובת המכללה
1	מסמך א'	1.5	<p>בהתייחס לסעיף 1.5 למכרז העוסק בשמירה במהלך יום הכיפורים, נבקש את אישורכם להסדר הבא:</p> <p>הצבת שני מאבטחים אשר יעבדו במשמרות מתחלפות של 8 שעות עבודה ו-8 שעות מנוחה לסירוגין.</p> <p>אישור לתשלום בשיעור של 200% עבור כל שעות העבודה ביום הכיפורים, כולל שלוש שעות טרם כניסת החג ושלוש שעות לאחר צאת החג.</p>	<p>התשלום יבוצע בהתאם לדיני העבודה בנוגע לעובדי שמירה ואבטחה.</p>
<u>2</u>	מסמך א'	3.2	<p>בהתייחס לסעיף 3.2 למכרז העוסק בתנאי הסף, נבקש הבהרה לשני נושאים:</p> <p>לעניין ההיקף הכספי הנדרש בסך 10,000,000 ₪ (לא כולל מע"מ) בשנה - נבקש להבהיר האם סכום זה מתייחס למחזור המצטבר מכלל הלקוחות יחד, או שנדרש להציג היקף זה עבור כל אחד מחמשת הלקוחות בנפרד.</p> <p>לעניין המונח 'גופים ציבוריים' המופיע בסעיף זה ובמכרז בכללותו - נבקש לאשר כי ניתן לציין כל גוף המנוי באחת מהתוספות לחוק להסדרת הביטחון בגופים ציבוריים, התשנ"ח-1998.</p>	<p>1. מובהר כי ההיקף הכספי הנדרש הנו לכלל הלקוחות באופן מצטבר.</p> <p>2. לא חל שינוי בהגדרת "גוף ציבורי".</p>
<u>3</u>	מסמך א'	4.14	<p>בהתייחס לסעיף 4.14 למכרז, הדורש אישור רואה חשבון בדבר מחזור כספי ממוצע, נבקש הבהרתכם האם נדרש אישור מטעם רואה חשבון מבקר חיצוני דווקא, או שמא ניתן להסתפק באישור מטעם רואה החשבון הפנימי של המציע.</p>	<p>ניתן לצרף אישור רו"ח של המשתתף.</p>

מס"ד	מסמך או נספח	פרק וסעיף רלוונטיים	שאלה	תשובת המכללה
4	מסמך א'	4.25	בהתייחס לסעיף 4.5 למכרז, הדורש העתק נאמן למקור של רישיון לעסוק כקבלן שירות בתחום השמירה, נבקש להבהיר כדלקמן: כיום, משרד הכלכלה והתעשייה (התמ"ת) אינו מנפיק רישיונות פיזיים, אלא מנהל מאגר רישיונות דיגיטלי באתר המשרד. לאור זאת, נבקש אישורכם כי ניתן להגיש תדפיס/פלט מסך מהמאגר הרשמי של משרד הכלכלה והתעשייה, המעיד על קיומו של רישיון בתוקף של המציע.	ניתן להגיש תדפיס/פלט ממאגר משרד הכלכלה והתעשייה באישור עו"ד/רו"ח "נאמן למקור".
5	מסמך א'	4.28	בהתייחס לסעיף 4.28 למכרז, נבקש לאשר כי בתחתית כל עמוד ממסמכי המכרז ניתן להסתפק בחתימה בראשי תיבות בלבד, כאשר בכל המקומות האחרים בהם נדרשת חתימה, תבוצע חתימה מלאה כנדרש.	הבקשה מתקבלת.
6	נספח א' 14	רכיב ביטוח לאומי	בהתייחס לטבלת עלות שכר עובד שמירה במכרז, נבקש לעדכן את רכיב הביטוח הלאומי בהתאם לשיעור דמי הביטוח הלאומי העדכני החל על המעסיק, אשר עודכן החל מיום 1.1.25 לשיעור של 4.51% במדרגה של עד 60% מהשכר הממוצע במשק.	מובהר כי שיעור התנאים הסוציאליים הקבוע באקסל הצעות המחיר, כולל את העלייה בשיעור הבט"ל מיום 01/01/25.
7	הסכם ההתקשרות	3.1	בהתייחס לסעיף 3.1 להסכם, נבקש לתקן את נוסח הסעיף כך שתקופת ההתקשרות בת 12 החודשים תחל ממועד תחילת ביצוע השירותים בפועל, ולא ממועד חתימת ההסכם.	הבקשה מתקבלת.
8	הסכם ההתקשרות	3.7	בהתייחס לסעיף 3.7 להסכם, העוסק בהפחתת תשלומים במקרה של פיגור או אי ביצוע משימה כנדרש, נבקש את מחיקת הסעיף מהטעמים הבאים: מנגנון התמורה בהסכם הינו שעתי, כך שממילא תשלום יבוצע רק בגין שעות שירות שניתנו בפועל.	הבקשה נדחית.

מס"ד	מסמך או נספח	פרק וסעיף רלוונטיים	שאלה	תשובת המכללה
			הסעיף בנוסחו הנוכחי מאפשר הפחתת תשלומים בגין 'אי ביצוע כנדרש של משימה' - מונח כללי שאינו מוגדר ואינו מדיד.	
<u>9</u>	הסכם ההתקשרות	3.9	בהתייחס לסעיף 3.9 להסכם, העוסק בהפסקת ההתקשרות, נבקש שני תיקונים: הארכת תקופת ההודעה מראש על הפסקת ההתקשרות ל-45 ימים (חלף התקופה הקיימת), וזאת על מנת לאפשר היערכות נאותה לקיום הליכי שימוע לעובדים ומתן הודעה מוקדמת כמתחייב על פי דין. תיקון הסעיף כך שזכות הביטול תהיה הדדית ותעמוד הן למכללה והן לספק.	הארכת תקופת ההודעה מראש לספק בלבד ל-45 – מתקבל. כל יתר הנושאים - הבקשה נדחית.
<u>10</u>	הסכם ההתקשרות	4.1	בהתייחס לסעיף 4.1 להסכם, העוסק בהוספת שירותים, נבקש שני תיקונים: קביעת תקופת הודעה מוקדמת של 14 ימים לפחות במקרה בו המכללה מבקשת הוספת שירותים הכרוכים בתוספת כוח אדם, וזאת על מנת לאפשר היערכות מתאימה לגיוס והכשרת העובדים הנדרשים. התאמת התמורה במקרים בהם השירותים הנוספים המבוקשים כרוכים בעלויות נוספות לספק, כגון: שדרוג רמת ההכשרה הנדרשת, ביצוע הדרכות נוספות וכיוצא בזה.	הבקשה נדחית.
<u>11</u>	הסכם ההתקשרות	4.7	בהתייחס לסעיף 4.7 להסכם, העוסק בחפיפת עובדים חדשים, נבקש מספר הבהרות: נבקש להגדיר מיהו 'עובד אבטחה ותיק במכללה' - מהו הוותק הנדרש לצורך הגדרה זו. נבקש להבהיר כיצד תתבצע החפיפה במקרה בו לא יישארו עובדים ותיקים מהמערך הקיים במעבר בין הספקים. נבקש הבהרה לגבי אופן ביצוע החפיפה:	1. וותק עובדי הקבלן המועסקים כיום במכללה נמוך מ 5 שנים. 2. על המשתתף להביא בחשבון בהצעתו את משמרות החפיפה לעובדים חדשים, שהינה באחריות המציע.

מס"ד	מסמך או נספח	פרק וסעיף רלוונטיים	שאלה	תשובת המכללה
			האם העובד הוותיק המבצע את החפיפה מוצב במקביל במשמרת רגילה או שמא נדרש להגיע במיוחד לצורך החפיפה, ובמקרה כזה - האם עלות שכרו בגין שעות החפיפה תגולם בעלות החפיפה הכוללת.	
<u>12</u>	הסכם ההתקשרות	8.5	בהתייחס לסעיף 8.5 להסכם, העוסק בסמכות המכללה להורות על הפסקת עבודת עובדים, נבקש את התיקונים הבאים: 1. בכל מקרה של דרישה להפסקת עבודת עובד, על המכללה להעביר לספק נימוקים ואסמכתאות מפורטים התומכים בדרישה זו, וזאת לצורך קיום הליך שימוע תקין ומתועד כנדרש על פי דין. 2. בהתאם לפסיקת בית הדין לעבודה, במקרים בהם נדרשת השתתפות נציג המכללה בהליך השימוע, על המכללה להשתתף בהליך. לוחות הזמנים להחלפת העובד יותאמו כך שיתאפשר קיום הליך שימוע כדין ומתן הודעה מוקדמת לעובד בהתאם להוראות הדין.	הבקשה כפי שנוסחה נדחת. במקום זאת יצויין כי: 1. המכללה תעביר לספק נימוקים לדרישה בכתב ו/או בעל פה. 2. המכללה תפעל על פי הדין.
<u>13</u>	הסכם ההתקשרות	+ 8.22 + 8.23 8.24	נבקש להסיר את המחויבות של השומר ו/או הסייר בכל הנוגע לשמירה על הבטיחות. אין מקום להטיל אחריות זו על השומר, אשר אינה רלוונטית לעיסוק באבטחה.	הבקשה נדחת.
<u>14</u>	הסכם ההתקשרות	15.6	בהתייחס לסעיף 15.6 להסכם, נבקש לתקן את הסעיף כך שזכות המכללה לעכב תשלומים תהיה כפופה לכך שניתנה לספק הזדמנות לתקן את ההפרה בהתאם להוראות סעיף 15.4 להסכם, והספק לא תיקן את ההפרה בפרק הזמן שנקבע לכך.	הבקשה נדחת.
	הסכם ההתקשרות	15.13	בהתייחס לסעיף 15.3 להסכם, העוסק בביקורת חוזרת, נבקש הבהרה בנוגע להגדרת 'ביקורת חוזרת':	

מס"ד	מסמך או נספח	פרק וסעיף רלוונטיים	שאלה	תשובת המכללה
<u>15</u>			האם מקרה בו התגלו הפרות לכאורה בביקורת ראשונה, והספק תיקן אותן כנדרש, ייחשב כביקורת חוזרת לצורך הסעיף? נבקש להבהיר כי ביקורת חוזרת תיחשב רק במקרה של הפרות חוזרות ונשנות שלא תוקנו, ולא במקרה של הפרות שתוקנו כנדרש.	ביקורת חוזרת – תבוצע עד לקבלת אישור בודק שכר מוסמך מטעם המכללה לתיקון כלל הפרות, ככל והתגלו.
<u>16</u>	הסכם ההתקשרות	20.11 + 20.12	בהתייחס לסעיפים 20.11 ו-20.12 להסכם, העוסקים באחריות הספק, נבקש לתקן את הסעיפים כך שאחריות הספק תהיה בהתאם ועל פי הוראות הדין.	הבקשה נדחית.
<u>17</u>	הסכם ההתקשרות	20.14	בהתייחס לסעיף 20.14 להסכם, נבקש לתקן את הסעיף כך שחובת השיפוי הקבועה בו תחול אך ורק ביחס לנזקים אשר הספק אחראי להם על פי דין.	הבקשה נדחית.
<u>18</u>	הסכם ההתקשרות	20.16	בהתייחס לסעיף 20.16 להסכם, נבקש לתקן את הסעיף כך שההוראה בדבר פטור מאחריות לנזק לרכוש לא תחול במקרים בהם הנזק נגרם בזדון או ברשלנות על ידי מי מבין הגורמים המנויים בסעיף.	הבקשה נדחית.
<u>19</u>	הסכם ההתקשרות	21.1 + 21.2	בהתייחס לסעיפים 21.1 ו-21.2 להסכם, נבקש לתקן את הסעיפים כך שאחריות הספק הקבועה בהם תהיה בהתאם ועל פי הוראות הדין.	הבקשה נידחת.
<u>20</u>	הסכם ההתקשרות	21.3	בהתייחס לסעיף 21.3 להסכם, נבקש שלושה תיקונים: 1. מחיקת המילה 'לפצותה' מנוסח הסעיף. 2. הגבלת החבות בגין שכר טרחת עורך דין לשכר טרחה בשיעור סביר בלבד. הבהרה כי סכום החיוב יהיה אך ורק סכום שנקבע בפסק דין חלוט.	הבקשה נידחת.

מס"ד	מסמך או נספח	פרק וסעיף רלוונטיים	שאלה	תשובת המכללה
<u>21</u>	ההסכם ההתקשרות	ס' 27.2	בהתייחס לסעיף 27.2 להסכם, העוסק בפיצוי מוסכם, נבקש לתקן את הסעיף כך שבטרם הטלת פיצוי מוסכם תינתן לספק זכות טיעון להשמיע את טענותיו בנוגע להפרה הנטענת.	במקום הקבוע בשאלה: תנתן לספק הזדמנות להשיב בכתב לטענות המכללה בתוך פרק זמן קצוב שיקבע על ידי המכללה.
<u>22</u>	כללי - תמחור		בהתייחס להוראות צו ההרחבה בענף השמירה בדבר זכאות עובדי האבטחה לסבסוד ארוחות בדומה לעובדי המזמין, נבקש את ההבהרות הבאות: האם קיים במכללה הסדר סבסוד ארוחות לעובדי המכללה? במידה וכן, מהו שיעור הסבסוד? האם קיים במכללה חדר אוכל או מזנון המציע ארוחות במחיר מסובסד לעובדי המכללה? במידה וקיים הסדר סבסוד כלשהו: א. מהו גובה הסבסוד לארוחה? ב. האם התשלום עבור הסבסוד יועבר במסגרת מנגנון "גב אל גב" או שיש לכלול אותו בתמחור השעתי?	במכללה אין ארוחות מסובסדות או חדר אוכל לעובדים.
<u>22-א</u>	כללי-תמחור		לצורך תמחור מדויק של עלויות השכר והזכויות הסוציאליות של העובדים, ובפרט לאור הזכויות הנגזרות מוותק העובד כגון ימי חופשה ודמי הבראה, נבקש לקבל את הנתונים הבאים: רשימת העובדים הקיימים באתר וותק העבודה שלהם באתר.	ותק העובדים, במידה וישנם, נמוך מ- 5 שנים ואינם עומדים בתנאי המכרז.
<u>23</u>	נספח א' 14	טבלה	בהתייחס לטבלת השכר המופיעה בנספח א' 14 למכרז, נבקש הבהרה לגבי אופן תמחור רכיב המחלה: נבקש להבהיר כיצד יש לתמחר את רכיב המחלה, שכן רכיב זה אינו מופיע בטבלת השכר.	שיעור עלות השכר למעביד המופיע באקסל הצעות המחיר כולל רכיב הפרשה לדמי מחלה בשיעור 2%. לא יועבר תשלום "גב אל גב" כל התשלומים משולמים בערך השעה.

מס"ד	מסמך או נספח	פרק וסעיף רלוונטיים	שאלה	תשובת המכללה
			האם יש לכלול את רכיב המחלה במסגרת התמחור השעתי? (אם כן – יש לפרסם טבלת שכר מעודכנת הכוללת את רכיב המחלה) או לחלופין – האם תשלום ימי המחלה יועבר בשיטת 'גב אל גב'?	
<u>24</u>	נספח א 14	טבלה	צוין כי שכר היסוד לבדוק ביטחוני עומד על 35.53 ש"ח לשעה. נבקש הבהרה האם הכוונה כי עלינו לתמחר את ההצעה בהתאם לשכר זה, או שניתן להציע שכר גבוה יותר בהתאם לנתוני השוק ולתעריפים המקובלים בענף	שכר היסוד לסוגי העובדים נקבע באקסל הצעות המחיר בכל תפקיד והינו גבוה משכר המינימום. בנוסף, המשתתף רשאי להוסיף תוספת נוספת לשכר היסוד, כמפורט בכל טבלת הצעה.
<u>25</u>	נספח א 14	אירוע מזכה	בהתאם לתקנות להגברת האכיפה נבקש הבהרה כיצד ישולמו אירועים מזכים רכיבים תלויי אירוע מזכה-דמי חגים, דמי מחלה, נסיעות, גמל נסיעות, יום בחירות ימי אבל נישואי בן /בת ושעות נוספות	מובהר כי הצעת המחיר לשעת עבודה המפורטת באקסל הצעות המחיר, כוללת את שיעור כלל התנאים הסוציאליים הקבועים בחוק.
<u>26</u>	מסמך א'	תנאי הסף סעי' 3.2	בסעיף זה מבוקש ניסיון קודם ומוכח במתן שירותי שמירה ואבטחה ברציפות בשנים 2020 ובאופן רצוף עד חודש דצמבר שנת 2024, לעומת זאת במסמך י' ותק וניסיון המציע מבוקש ניסיון קודם ומוכח במתן שירותי שמירה ואבטחה לפחות מחודש ינואר 2019 נבקש הבהרתכם לאיזה תנאי סף להתייחס.	מובהר כי הניסיון הנדרש הוא מינואר 2020 עד דצמבר 2024 לפחות.
<u>27</u>	מסמך א'	מסמכים שיש לצרף להצעה סעי' 4	נבקש לדעת האם גם על המסמכים שיש לצרף להצעה ניתן לחתום ברש"ת.	ניתן לחתום על המסמכים המצורפים למכרז בר"ת.

מס'ד	מסמך או נספח	פרק וסעיף רלוונטיים	שאלה	תשובת המכללה
<u>28</u>	נספח א' 12	רשימת דיני עבודה	בעמוד 32 בהצהרת המצהיר ישנה טעות סופר - נרשם מרכז פומבי 12/24 במקום 01/2025 נבקש לשנות.	מספר המכרז הוא 01/2025. הצהרת המציע תתוקן בהתאם.
<u>29</u>	הסכם	פרק העסקת עובדים סעי' 8.17	נבקש להוסיף אחר המילים "וכן סיוע למכללה בתחומים שבהם יידרש סיוע בטחוני-בטיחותי", את המילים "שייקבעו מראש". לחילופין, נבקש למחוק ממשפט זה את המילה "כגון" והמילה "וכדומה".	הבקשה נדחית.
<u>30</u>	הסכם	פרק העסקת עובדים סעי' 8.24	נבקש למחוק את המילים: "בכל הנושאים הקשורים בפעולות המכללה" ואת המילים "עשוי להפריע", ואת המילים "ובכל חשש". לעבירה המוגדרת כעבירת "איכות חיים".	הבקשה נדחית.
<u>31</u>	הסכם	פרק העסקת עובדים סעי' 8.24	נבקש להבהיר כי אין באמור כדי להוריד מחובתה של המכללה לעדכן את הספק בכל מפגע בטיחותי שעליו ייוודע לה במהלך תקופת ההסכם.	הבקשה נדחית ובמקומה יוסף: "ככל שייודע למכללה באופן ברור ובמועד על קיום מפגע בטיחותי, תודיע המכללה על כך לספק. אין באמור לעיל כדי להסיר מהאחריות החלה על הספק".
<u>32</u>	הסכם	פרק אמצעי זהירות סעי' 18.1	נבקש להוסיף לסעיף זה כי בהתאם לחובתה על פי דין, תעדכן המכללה את הספק בכל מפגע בטיחותי שהובא לידיעתה.	הבקשה נדחית ובמקומה יוסף: "ככל שייודע למכללה באופן ברור ובמעוד על קיום מפגע בטיחותי, תודיע המכללה על כך לספק. אין באמור לעיל כדי להסיר מהאחריות החלה על הספק".

מס"ד	מסמך או נספח	פרק וסעיף רלוונטיים	שאלה	תשובת המכללה
<u>33</u>	הסכם	פרק העסקת עובדים סעי' 8.24	נבקש למחוק את המילים: "בכל הנושאים הקשורים בפעולות המכללה" ואת המילים "עשוי להפריע", ואת המילים "ובכל חשש". לעבירה המוגדרת כעבירת "איכות חיים	הבקשה נדחית.
<u>34</u>	הסכם	פרק אחריות ושיפוי סעי' 21.1	בשורה הראשונה נבקש להוסיף לאחר המילה "אחראי" את המילים "על פי דין". בסופו נבקש להוסיף כי "הסכום בו יישא הספק על פי הסכם זה, בכפוף לפסק דין שלא עוכב ביצועו הקובע אחריותו, יוגבל לגובה התמורה החודשית בהסכם זה בהתאם לממוצע 2 החודשים שטרם קרות אירוע הנזק, זאת למעט בגין נזקי גוף, נזקים שנעשו בזדון, נזקים שבקניין רוחני או הקשורים ליחסי עבודה – שבהם לא תוגבל אחריותו."	הבקשה נדחית.
<u>35</u>	הסכם	פרק אחריות ושיפוי סעי' 21.1	לאחר המילה "כאמור" נבקש להוסיף "למעט אם הבשורה השניי הנזק נעשה בזדון או ברשלנות של המכללה או מי מטעמה שאז האחריות תחולק בין הצדדים". בהמשך השורה לאחר המילים "הפועלים מטעמה" נבקש להוסיף בכפוף לפסק דין שלא עוכב ביצועו הקובע אחריותו", ובשורה השלישית לאחר המילה "הוצאות" נבקש להוסיף "סבירות" ולאחר המילה "שכ"ט עו"ד" נבקש להוסיף "סביר".	הבקשה נדחית.
<u>36</u>	הסכם	פרק אופן הגשת חשבון סעי' 23	נבקש להוסיף "המכללה מצהירה כי מסכימה לקבל חשבוניות, חשבוניות מס, שוברי קבלה והודעות זיכוי, בין היתר, באמצעים דיגיטליים. המכללה תוכל להודיע לספק בכל עת על בקשתה שלא לקבל מסמכים אלה בדרך זו."	במקום הקבוע בנוסח השאלה, יקבע כי: ניתן לשלוח חשבונית דיגיטלית בתוספת דוח אקסל של שעות עבודת העובדים.

מס"ד	מסמך או נספח	פרק וסעיף רלוונטיים	שאלה	תשובת המכללה
37	הסכם	פרק שונות סעי' 30	<p>1. נבקש להוסיף כי "ידוע למכללה כי אם הספק - הוא בעצמו או הוא כחלק מקבוצת חברות הנסחרת בבורסה - מהווה חברה ציבורית כהגדרתה בחוק החברות, התשנ"ט-1999, הרי שכל מידע אשר נמסר למכללה בקשר עם הספק או הקבוצה, לפי העניין (בין בכתב ובין בעל פה), אשר לא פורסם במערכת המגנ"א, עשוי להיות מידע פנים אשר אסור למכללה להעביר לאף אדם או יישות, וכן אסור למכללה לעשות פעולות בניירות הערך של הספק או הקבוצה, לפי העניין, כל עוד מידע כאמור מצוי ביד המכללה וטרם פורסם לציבור במערכת המגנ"א. שימוש במידע כאמור על ידי המכללה טרם פרסומו לציבור עשוי להוות שימוש במידע פנים האסור עפ"י חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968."</p> <p>2. נבקש להוסיף כי "חוק השומרים תשכ"ז-1967 לא יחול על התקשרות זו".</p>	<p>1. פרסום מידע - הבקשה מתקבלת.</p> <p>2. חלות חוק השומרים - הבקשה נדחית.</p>
38	מסמך ב' - הסכם סעי' 20 ביטוח	סעי' 20.1	שורה ראשונה נבקש להסיר את המילה "כל".	הבקשה מאושרת.
39	מסמך ב' - הסכם	סעי' 20.2	שורה שלישית נבקש למחוק את המילים "על הספק יהיה לקבוע ביטוח וסכומים לביטוח ככל האפשר וכפי הסיכון כדי למנוע נזק או הפסד לו, לתאגידי המכללה, לגופי סמך, למכללה, לישובים בתחום המכללה". של המכללה ולצד ג' כלשהו	הבקשה נדחית.
40	סעי' 20 ביטוח	סעי' 20.3	נבקש להוסיף בסיפא הסעיף את המילים "למרות האמור, מוסכם כי הספק רשאי שלא לערוך ביטוח כאמור בסעיף זה, בכפוף לפטור האמור בסעיף 20.14 להלן"	במקום הנוסח בשאלה יבוא הנוסח הבא: "מוסכם כי הספק רשאי שלא לערוך ביטוח רכוש (במלואו או בחלקו), כמפורט בסעיף זה

מס"ד	מסמך או נספח	פרק וסעיף רלוונטיים	שאלה	תשובת המכללה
				ו/או באישור עריכת הביטוחים, ואולם הפטור המפורט בסעיף 20.14 להלן יחול כאילו נערך הביטוח האמור במלואו"
<u>41</u>	מסמך ב' – הסכם	סעי' 20.4	שורה שלישית נבקש למחוק את המילים "וכל הבאים מטעם".	הבקשה נדחית.
<u>42</u>	סעי' 20 ביטוח	סעי' 20.5	נבקש להסיר את הסעיף	הבקשה נדחית.
<u>43</u>	מסמך ב' – הסכם	סעי' 20.6	תחילת שורה ראשונה נבקש להחליף "לפני" במילה "ממועד"	במקום הנוסח בשאלה יכתב: 7 ימים ממועד חתימת ההסכם.
<u>44</u>	סעי' 20 ביטוח	סעי' 20.7	שורה שניה נבקש לשנות את המילה "לפחות" למילה "לשפות"	הבקשה מאושרת.
<u>45</u>	מסמך ב' – הסכם	סעי' 20.9	שורה שניה נבקש כי לאחר המילים "לפי ההסכם" יתווספו המילים "בכפוף לכך שהתיקונים / השינויים המתבקשים אינם נוגדים את הוראות חוזר הפיקוח על הביטוח".	הבקשה מאושרת.
<u>46</u>	סעי' 20 ביטוח	סעי' 20.10	נבקש להסיר את הסעיף	הבקשה נדחית.
<u>47</u>	מסמך ב' – הסכם	סעי' 20.11	סעיף אחריות – אינו קשור לביטוח	הבקשה נדחית.
<u>48</u>	סעי' 20 ביטוח	סעי' 20.12	סעיף אחריות – אינו קשור לביטוח	הבקשה נדחית.
<u>49</u>	מסמך ב' – הסכם	סעי' 20.13	נבקש למחוק את המילים "כל עוד קיימת לו חבות על פי חוק" ובמקום זה יירשם "לתקופה של 3 שנים לאחר תום ההסכם".	הבקשה נדחית.
<u>50</u>	סעי' 20 ביטוח	סעי' 20.14	נבקש להסיר את המילים "ו/או הבאים מטעם" בשורה השלישית נבקש להחליף את המילים "הביטוחים הנ"ל" בשורה החמישית במילים "ביטוחי הרכוש, ככל שיערכו ע"י הספק"	הבקשה נדחית.

מס"ד	מסמך או נספח	פרק וסעיף רלוונטיים	שאלה	תשובת המכללה
<u>51</u>	מסמך ב' – הסכם	סעי' 20.16	שורה ראשונה – נבקש למחוק את המילים "ו/או הבאים - מטעמים". שורה שלישית נבקש למחוק את המילים "ו/או מי מטעמו".	הבקשה נידחת
<u>52</u>	סעי' 20 ביטוח	סעי' 20.17	בסיפא הסעיף נבקש להוסיף את המילים "בכפוף לכך שהתיקונים / השינויים המתבקשים אינם נוגדים את הוראות חוזר הפיקוח על הביטוח".	הבקשה מתקבלת
<u>53</u>	מסמך ב' – הסכם	סעי' 20.18	בתחילת הסעיף נבקש להוסיף את המילים "בכפוף לדרישת - המכללה" שורה חמישית נבקש לשנות את המילה "מתחייב" למילה "על".	הבקשה נדחית.
<u>54</u>		סעי' 20.19	שורה שלישית נבקש למחוק את המילה "כל".	הבקשה מתקבלת.
<u>55</u>	נספח ג' 2 – נספח ביטוח	סעי' 1.2	1. שורה ראשונה – נבקש להסיר את המילה "כל" הראשונה. 2. שורה רביעית - נבקש לשנות את גבול האחריות "10,000,000 ₪" ל – "1,000,000 \$". בהתאם לאמור באישור קיום הביטוחים 3. שורה שמינית – נבקש לשנות את המילה "לכלול" למילה "לשפות". 4. שורה תשיעית – נבקש למחוק את המילים "בשם המבוטח". 5. שורה עשירית נבקש לשנות את המילים "ו/או מי מטעמו" למילים "עובדיו ומנהליו". 6. שורה 13 נבקש להסיר את המילים "למען הסר ספק... אחריות מקצועית".	1. הבקשה נדחית. 2. הבקשה נדחית - גבול אחריות הינו בהתאם לנספח הביטוח המעודכן המצורף למענה לשאלות הבהרה. 3. הבקשה מאושרת. 4. הבקשה מאושרת. 5. הבקשה נדחית. 6. ככל וקיימת פוליסת אחריות מקצועית בכל מועד ההתקשרות, המכסה את כלל המנהלים ו/או העובדים הרלוונטיים – הבקשה מאושרת.

מס"ד	מסמך או נספח	פרק וסעיף רלוונטיים	שאלה	תשובת המכללה
<u>56</u>	נספח ג' 2 – נספח ביטוח	סעי' 1.3	1. שורה 5 נבקש לשנות את גבול האחריות מ-" 20,000,000 ₪" ל-" \$5,000,000". 2. שורה 9 נבקש להסיר את המילים "ו/או עובדיו ו/או מנהליו".	1. הבקשה נדחית. 2. הבקשה מאושרת.
<u>57</u>	נספח ג' 2 – נספח ביטוח	סעי' 1.4	1. שורה ראשונה נבקש להסיר את המילה "כל". 2. שורה שניה – נבקש כי לאחר המילים "חובה מקצועית" יתווספו המילים "בתום לב". 3. שורה חמישית – נבקש לשנות את הסכם "4,000,000 ₪" לסכום "1,000,000 \$". 4. שורה חמישית נבקש להחליף את המילים "הביטוח יורחב לכלול את מבקש האישור ו/או עובדיו ו/או מנהליו בשם המבוטח" במילים "לשפות את מבקש האישור ו/או עובדיו ומנהליו".	1. הבקשה מאושרת. 2. הבקשה נדחית. 3. הבקשה מאושרת. 4. הבקשה מאושרת.
<u>58</u>	נספח ג' 2 – נספח ביטוח	סעי' 2.2	נבקש לשנות את המספר "60" למספר "30".	הבקשה נידחת.
<u>59</u>	נספח ג' 2 – נספח ביטוח	סעי' 2.3	שורה ראשונה נבקש למחוק את המילים "ו/או מי מטעמו".	הבקשה נידחת.
<u>60</u>	נספח ג' 2 – נספח ביטוח	3	שורה שניה נבקש למחוק את המילים "כל עוד קיימת לו חבות על פי דין אך לא פחות מ-7 שנים" ובמקומן לרשום "למשך 3 שנים".	הבקשה נידחת.
<u>61</u>	נספח ג' 2 – נספח ביטוח	4	- שורה ראשונה נבקש להוסיף לאחר המילה "ביטוחים" את המילה "רכוש". שורה רביעית נבקש למחוק את המילים "ו/או מי מטעמו" ו/או לעניין ביטוח חבויות... עד לסוף הסיפא".	הבקשה נדחית.
<u>62</u>	נספח ג' 2 – נספח ביטוח	6	שורה שלישית נבקש למחוק את המילים "30 יום".	הבקשה נדחית.

מס"ד	מסמך או נספח	פרק וסעיף רלוונטיים	שאלה	תשובת המכללה
<u>63</u>	נספח ג' 2 – נספח ביטוח	7	שורה שניה - נבקש להוסיף בסוף הסעיף את המילים "למעט במקרים של נזקים מתחת לסכומי ההשתתפות העצמית בפוליסה"	הבקשה נדחית.
<u>64</u>	נספח ג' 2 – נספח ביטוח	9	נבקש למחוק סעיף זה - לא סעיף ביטוח	הבקשה מאושרת.
<u>65</u>	נספח ג' 2 – נספח ביטוח	10	שורה שניה - נבקש לשנות את המילים "לשנה נוספת" - למילים "לתקופת ביטוח נוספת". שורה רביעית – נבקש לשנות את המילה "שנת" למילה תקופת".	הבקשה מאושרת.
<u>66</u>	נספח ג' 2 – נספח ביטוח	12	שורה חמישית נבקש למחוק את המילים "ו/או מי מטעמו".	הבקשה נדחית.
<u>67</u>	נספח ג' 2 – נספח ביטוח	13	שורה 9 – נבקש כי לאחר המילה "חלופי" יתווספו המילים "בהתאם להנחיות החדשות של חוזר הפיקוח ורשות שוק ההון".	הבקשה מאושרת.
<u>68</u>	נספח ג' 2 – נספח ביטוח	14	נבקש להוסיף בסיפא הסעיף את המילים "למרות האמור, מוסכם כי איחור של עד 10 ימים בהמצאת אישור הביטוח חתום לא יהווה הפרה יסודית של ההסכם".	הבקשה נדחית.
<u>69</u>	נספח ג' 2 – נספח ביטוח		מבקש האישור – נבקש להוסיף ח.פ. רכוש: נבקש להסיר את הדרישה לעריכת ביטוח זה בכפוף לסעיף פטור מאחריות לנזק לרכוש המבוטח / הספק. צד ג': נבקש לשנות את גבול האחריות לסך \$ 1,000,000	יש להוסיף ח.פ. לצד שם המציע. בנושא ביטוח רכוש – הבקשה מאושרת. בנושא ביטוח צד ג' – גבול האחריות בהתאם לקבוע בנספח הביטוח המתוקן המצורף למענה לשאלות הבהרה זה.

מס"ד	מסמך או נספח	פרק וסעיף רלוונטיים	שאלה	תשובת המכללה
<u>70</u>	נספח א' 14	הצעת המחיר	בטבלת עלות השכר לעובד שמירה ציינתם כי עלות ביטוח לאומי עד 60% מהשכר עומדת על 3.55%, ומעבר לכך משולמים 7.6% . בהתאם להנחיות החדשות שנכנסו בינואר 25, נדרש לעדכן את החישוב	עלות התנאים הסוציאליים המפורטים באסל הצעות המחיר כולל את עליית שיעור הביטוח הלאומי מינואר 2025.
<u>71</u>	נספח א' 14	וותק עובדים	נבקש לפרסם את וותק העובדים המועסקים כיום, על מנת לאפשר למציעים לבצע הערכת עלויות מדויקת ולתמחר בהתאם	וותק העובדים המועסקים כיום במכללה, אם ישנם, נמוך מ- 5 שנים ואינם עומדים בתנאי המכרז.
<u>72</u>	נספח א' 14	תמחור	1. כיצד תשולם התמורה בשעות שבת וחג וכיצד תשולם התמורה בגין יום כיפור 2. כיצד תשולם התמורה בגין שעה 8 בלילה וכן כיצד תחושב התמורה עבור שעות נוספות	התשלום יבוצע בהתאם לדיני העבודה בנוגע לעובדי שמירה ואבטחה.